
) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
83-314 SOMONINQ, ul. Ceynowy 21
NIP 589-164-22-85,REGON00283Z'ARZĄDZENIE NR 24/2011

tel. 586841326
KIEROWNIKA

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
Z dnia 11 października 2011 r.

w sprawie zmiany rocznego planu finansowego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIII.2009r o finansach publicznych

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOLECZNEJ W SOMONINIE

ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

§1

Zmienia się roczny plan finansowy na 2011 rok, zgodnie z poniższym zestawiniem:

Zmiana
Lp Konto Zwiększenie Zmniejszenie

l 852-85203-40 10 l 500,00
2 852-85203-4260 l 500,00

l) Po zmianie plan wydatków na rok 2011 wynosi 7336512 zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KIEROWNIK
Gminnego Osr ' Pomocy Społecznej



WYDATKI-GOPS
Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 11.10.2011

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników I 166015,001 -1500,001 164515,00

4260 IZakup energii I 3200,001 1 500,001 4700,00

I Razem: I 7336512,001 0,001 7336512,001

Strona 1
BeSTia


